
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo dílčí objednávky: 22ZA-003276 „SA - doplnění VDZ na D8 v km 44,2 L odpočívka Siřejovice“

Číslo související Rámcové smlouvy: 01PU-003316 (dále jen „Rámcová smlouva“) 
„Obnova VDZ na dálnicích 2016 -  2020, část 11“

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 
......... ............................................. 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
SAFEROAD Czech Republic s.r.o. 
Plzeňská 666, 330 21 Líně -  Sulkov 
IČO: 25229761 
DIČ: CZ25229761

....... ........... ............... . . ............. ..................

..............................................

.............................

............... ................ . ............. .................. 
............................. 
..........................................

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
smlouvy. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební 
podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená 
stanovuje Rámcová smlouva.

Stránka 1 z 3



Na základě uzavřené Rámcové smlouvy u Vás objednáváme:

Kód
položky Název a stručný popis položky

měrná
jednotka

(MJ)
Výměra

Cena za 
1 MJ (v 
Kč bez 
DPH)

Cena za 
celkový 

počet MJ 
(v Kč bez 

DPH)

3751 VDZ v barvě (dělící čáry)
Značení dělících a vodících čar provedené barvou n r 67 .... ..............

3521 VDZ plošné v barvě (stíny, nápisy, stop čáry..)
Značení barvou stínů, nápisů, šipek, stop čar atd. m2 267 ...... ................

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 32 060 Kč

DPH 21 % 6 733 Kč

Celková nabídková cena v Kč vč DPH 38 793 Kč

Místa provádění:
- D8 v km 44,2 L odpočivkct Siřejovice (Dle opatření obecné povahy M D  č. 18991/2021 - 
930/5 na doplnění VDZ)
- D8 v km 35 P MÚKDokscmy (O bnova VDZ)
- Areál SSUD 11 Nová Ves (Vytvoření zkušebního polygonu)

Lhůty a termíny pro provedení Díla:
Dílo bude provedeno do 30 dnů ode dne účinnosti Dílčí Objednávky, nebude-li pn předání staveniště 
dohodnuto jinak. Posun termínu plnění je  možný pouze v případě, že by nebylo možné dodržet 
technologické podmínky pokládky a TePř. V takovém případě bude konečný termín dohodnut pn 
přerušení prací.

Kalkulace ceny Díla v souladu s Rámcovou smlouvou: 32 060,00 Kč bez DPH

Kontaktní údaje osob Objednatele:
SSÚD č. 11 Nová Ves, 277 52 Nová Ves u Mělníka 184
....... ........... .............................. ............ . . .............. ....................................................................

........................... ............. .......................... . . .............. ....................................................................

Zhotovitel si musí před započetím prací dohodnout s Objednatelem předání a převzetí staveniště. 
Předání a převzetí staveniště bude řádně zapsáno do formuláře dle SGR 10/2018.

Další informace pro dodavatele:
Specifikace plnění:
Dodavatel si musí před započetím prací dohodnout s Objednatelem předání a převzetí staveniště. 
Předání a převzetí staveniště bude řádně zapsáno do formuláře dle SGR 4/2019. Před zahájením prací 
bude objednateli předán předpokládaný HMG prací a TePř pokládky.
DIO zajišťuje dodavatel v souladu se Smlouvou. Cena za provádění DIO je  rozpuštěna v jednotlivých 
položkách. Vymezení pracovního místa a zajištění průjezdnosti na základě pokynu dodavatele 
zajišťuje s předstihem objednatel, a to z důvodu nutnosti zajistit s dostatečným předstihem možnost

Stránka 2 z 3



objíždění místa, kde bude probíhat pokládka tak, aby byla odpočívka průjezdná a nedošlo k obsazení 
těchto ploch nákladními vozidly.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

P_l: Podklady Dílčí Objednávky

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně 
podepsal |

Datum:
2022.11.14 
12:06:29 +0T00'

Stránka 3 z 3



Č. J ./S P . ZN.
MD-18991/2021 -930/5 

MD/18991/2021/930 RD

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu (dále 

jen „Ministerstvo dopravy"), podle § 77 odst. 1 písm. a) a § 124 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon 
o silničním provozu),^ ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu"), 
na základě podnětu Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, se sídlem Na Pankráci 56, 
140 00 Praha 4 (dále jen „žadatel"), doručeného dne 4.1.2020, a po písemném vyjádření 
Ministerstva vnitra, Odboru bezpečnostní politiky (dále jen „Ministerstvo vnitra"), 
č. j. MV-106285-2/OBP-2021 ze dne 30. 6. 2021,

stanoví místní úpravu provozu
na dálnici D8 v místě odpočívky Siřejovice (km 44,2) vlevo, pro účely usměrnění provozu 
na vjezdu do této odpočívky, v rozsahu dle projektu místní úpravy provozu „Dálnice D8 -  doplnění 
DZ a VDZ na odpočívce Siřejovice (L)“ (ŘSD ČR, 12/2020), který tvoří nedílnou součást tohoto 
opatření.

Termín: Trvale
Opatření nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyvěšení.

Odůvodnění
Ministerstvo dopravy obdrželo dne 4. 1. 2020 podnět žadatele na stanovení místní úpravy 

provozu na dálnici D8, spočívající v umístění svislých a vodorovných dopravních značek 
č. B 2 „Zákaz vjezdu všech vozidel", V 9a „Směrové šipky", V 13 „Šikmé rovnoběžné čáry" a V 15 
„Nápis na vozovce" v místě vjezdu na odpočívku Siřejovice (km 44,2) vlevo.

V souladu s § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu projednalo Ministerstvo dopravy návrh 
místní úpravy provozu s Ministerstvem vnitra, Odborem bezpečnostní politiky, které s návrhem 
vyslovilo souhlas (č. j. MV-106285-2/OBP-2021 ze dne 30. 6. 2021).

Podle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu [m]ístní a přechodnou úpravu provozu 
na pozemních komunikacích stanoví příslušný správní orgán opatřením obecné povahy, jde-li 
o světelné signály, příkazové a zákazové dopravní značky, dopravní značky upravující přednost 
a dodatkové tabulky k nim nebo jiné dopravní značky ukládající účastníku silničního provozu 
povinnosti odchylné od obecné úpravy provozu na pozemních komunikacích. Uvedenou podmínku 
splňuje vodorovná dopravní značka č. V 13 „Šikmé rovnoběžné čáry". Svislá dopravní značka 
č. B 2 „Zákaz vjezdu všech vozidel" v tomto případě nad rámec obecné úpravy provozu 
na pozemních komunikacích žádné nové povinnosti neukládá (jednosměrnost provozu na dálnici 
vyplývá z obecné úpravy provozu na pozemních komunikacích, nikoli místní).

................................

.......................................................................... 
..........................

............................................. 
................................... 
..................................



MD-18991/2021 -930/5

V souladu s § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád"), oznámilo Ministerstvo dopravy návrh opatření obecné povahy veřejnou 
vyhláškou. Na základě zveřejnění tohoto návrhu (č. j. MD-18991/2021-930/4 ze dne 10. 12. 2021) 
nebyly podány žádné připomínky a námitky.

Důvodem pro stanovení místní úpravy provozu na dálnici D8 je zvýšení informovanosti řidičů 
a usměrnění dopravních proudů na vjezdu do odpočívky Siřejovice (km 44,2) vlevo vč. zdůraznění 
povinnosti vyplývající § 11 odst. 1 zákona o silničním provozu, resp. zákazu vyplývajícího z § 36 
odst. 1 písm. b) zákona o silničním provozu, při zohlednění podmínek podle § 78 odst. 1 a 2 téhož 
zákona.

Podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, proti 
opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

V Praze 27. září 2022

Rozdělovník
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
- úřední deska MD



VDZ - STÁVAJÍCÍ

VOZ É W v W  KOVIČ

A K C E : D Á L N IC E  D 8 -  D O P L N Ě N Í D Z A  V D Z  N A  O D P O Č ÍV C E  S IŘ E JO V IC E  (L )

P R O S IN E C  20 2 0

Ř E D IT E L S T V Í S IL N IC  A  D Á L N IC  ČR 

N a P a n k rá c i 5 6 , 1 6 5  05  P ra h a  k

JílL
l i r

ŘEDl IE LS ] Ví SILNIC A DALNJC ĚR

01



Datum: 14.11.2022 22:11:53 +01:00


